URBANO DO ESTADO DE SÃO PAULO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Projeto de Lei n® 184/2017, de autoria do Prefeito Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGÜI D E C R E TA :

ART. 1°. Fica a Prefeitura Municipal de BIrIguI autorizada a receber, em
doação, com encargo, área de terra com 1.122,23m'^ (um mil, cento e vinte e dois metros
quadrados e vinte e três decímetros) de propriedade de CDHU - Companhia de
Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo, conforme croqui de
localização e matricula n° 56.185 do Cartório de Registro de imóveis de Blrlgui parte
integrante da presente, avaliada em R$ 190.780,00 (cento e noventa mil, setecentos e
oitenta reais), consoante Laudo de Avaliação anexo.

PARÁGRAFO ÚNICO - Os débitos tributários que recaem sobre o imóvel
descrito no caput do artigo em nome da donatária, ficarão cancelados.

ART. 2°. As despesas decorrentes da execução da presente Lei, incluindo-